

JEESUS KÄVELEE VEDEN PÄÄLLÄ



1. Kertomuksen taustatietoja

a) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin

Tämä kertomus tapahtui heti 5 000 ruokkimisen jälkeen – paluumatkalla Kapernaumiin.

b) Vieraat termit

Vakomitta = 185m – 190 m. 25 – 30 vakomittaa = 4,6 km – 5,7 km

Neljäs yövartio tarkoittaa aamuyön aikaa klo 3.00 – 6.00. Yö (klo 18.00 – 6.00) jaettiin neljään kolmen tunnin jaksoon = yövartioon.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen

Matt. 14: 24 - 33

Vene oli jo monen vakomitan päässä maasta, aaltojen ahdistamana, sillä tuuli oli vastainen. Ja neljännellä yövartiolla Jeesus tuli heidän tykönsä kävellen järven päällä. Kun opetuslapset näkivät Jeesuksen kävelevän järven päällä, peljästyivät he ja sanoivat: "Se on aave" ja huusivat pelosta. Mutta Jeesus puhutteli heitä kohta ja sanoi: "Olkaa turvallisella mielellä, minä se olen; älkää pelätkö."

Pietari vastasi Jeesukselle ja sanoi: "Jos se olet sinä, Herra, niin käske minun tulla tykösi (luoksesi) vettä myöten." Jeesus sanoi: "Tule." Pietari astui ulos veneestä ja käveli vetten päällä mennäkseen Jeesuksen luo. Mutta nähdessään, kuinka tuuli, hän peljästyi ja rupesi vajoamaan ja huusi sanoen: "Herra, auta minua." Niin Jeesus kohta ojensi kätensä, tarttui Pietariin ja sanoi hänelle: "Sinä vähäuskoinen, miksi epäilit?" Ja kun he olivat astuneet venheeseen, asettui tuuli. Niin veneessä olijat kumarsivat Jeesusta ja sanoivat: "Totisesti sinä olet Jumalan Poika."

Mark. 6: 47 - 52

Kun ilta tuli, oli vene keskellä järveä, ja Jeesus oli yksinään maalla. Kun Jeesus näki opetuslasten olevan soutuessaan hädässä, sillä tuuli oli heille vastainen, tuli Jeesus neljännen yövartion vaiheilla heidän luoksensa kävellen järven päällä ja aikoi kulkea heidän ohitsensa. Mutta nähdessään Jeesuksen kävelevän järven päällä opetuslapset luulivat häntä aaveeksi ja rupesivat huutamaan, sillä kaikki näkivät hänet ja peljästyivät. Mutta heti Jeesus puhutteli heitä ja sanoi heille: "Olkaa turvallisella mielellä, minä se olen; älkää pelätkö." Jeesus astui veneeseen heidän luoksensa ja tuuli asettui. Niin he hämmästyivät ylen suuresti sydämessään. Sillä he eivät olleet noista leivistäkään päässeet ymmärrykseen, vaan heidän sydämensä oli paatunut.

Joh. 6: 16 - 21

Kun ilta tuli, menivät hänen opetuslapsensa alas järven rantaan, astuivat veneeseen ja lähtivät menemään järven toiselle puolelle, Kapernaumiin. Oli jo tullut pimeä, eikä Jeesus ollut vielä saapunut heidän luokseen ja järvi aaltoili ankarasti kovan tuulen puhaltaessa. Kun he olivat soutaneet noin viisikolmatta (= 25) tai kolmekymmentä vakomittaa, näkivät he Jeesuksen kävelevän järven päällä ja tulevan lähelle venettä ja he peljästyivät. Mutta Jeesus sanoi heille: "Minä se olen; älkää pelätkö." Niin opetuslapset tahtoivat ottaa Jeesuksen veneeseen, ja kohta vene saapui sen maan rantaan, jonne he olivat matkalla.

3. Kertomuksen keskeinen opetus

Että lapset kääntyisivät hätässään Jeesuksen puoleen luottaen, että Hän voi meitä auttaa kaikessa. Jeesukselle ei mikään ole mahdotonta.

Pietarikin pystyi kävelemään veden päällä niin kauan, kun hän luotti Jeesuksen sanaan: "Tule". Mutta heti, kun Pietarin huomio kiinnittyi maalliseen myrskyyn, hän pelästyi ja rupesi vajoamaan.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa

Me jo opimme kertomuksen, kun Jeesus tyynnytti myrskyn UT1_18.

5. Opeteltava Raamatun lause

"Olkaa turvallisella mielellä, minä se olen; älkää pelätkö." Matt. 14: 27.

6. Lauluehdotus

San&säv. Mikael Nyberg



Tuol-la kei-nuu pie-ni pur-si, vas-ten tuul-ta pon-nis-tain. Me-ri-mies-ten
mie-len mur-si myrs-ky aal-toin rai - vok - kain.

Tuolla keinuu pieni pursi, vasten tuulta ponnistaa
Merimiesten mielen mursi myrsky, joka raivoaa.

Onko heillä pelastusta, onko toivoo laisinkaan?
Yö on synkkä, yö on musta, kaikki ovat peloissaan.

Silloin näkyy aaltain päällä kirkas haamu liikkuvan.
Purressansa miehet täällä joutuu kauhun valtahan.

Lausuu ääni, tuttu heille: "Minä oon, siis rauha vaan!
Sydämille särkyneille uusi toivo tarjotaan.

Herran purteen astuessa myrsky taukoo, tyyni saa.
Aamuruskon valjetessa pursi rannan saavuttaa.

